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Birla Corporation Limited 

Corporate Office: 
1. Shakespeare Sarani. • • • MPBIRLA 

- - GROUP 

A.C. Market (2"" Floor). Kolkata 700 071 

P: 033 6603 3300-02 
F, +91 33 2288 4426 

Ref. No. 74G/ 

Corporate Relationship Department 
BSE Limited 

August 07, 2018 

1st Floor, New Trading Ring, Rotunda Building, P.J. Towers 
Dalal Street, Fort, 
Mumbai- 400 001 

The Manager 
Listing Department 
National Stock Exchange of India Limited 
'Exchange Plaza', C-1, Block G, 
Bandra-Kurla Complex, Bandra (East), 
Mumbai- 400 051 

Dear Sir, 

Re: Unaudited Financial Results ( Standalone and 
Consolidated) and Limited Review Report (s) for 
the quarter ended on 30.06.2018 

Pursuant to the Regulation 33 of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations 
and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("Listing Regulations"), please find 
enclosed the Unaudited Financial Results (Standalone and Consolidated) for the quarter 
ended on 7th August, 2018. The said results were reviewed by the Audit Committee at their 
Meeting held on 6th August, 2018 and approved by the Board of Directors of the Company at 
their Meeting held on 7th August, 2018. The Board Meeting commenced at 10.30 a.m. and 
concluded at 5-40 p.m. 

The Auditors of the Company M/s. V. Sankar Aiyar & Co, have reviewed the Unaudited 
Financial Results (Standalone and Consolidated) of the Company for the quarter ended on 
30th June, 2018 and have given Limited Review Report(s) (Standalone and Consolidated) 
dated 7th August, 2018. Copies of the said Limited Review Report(s) are enclosed for your 
records, which we hope you will find in order. 

Thanking you, 

Encls.: As above 

Yours faithfully 
For BIRIA CORPORATION LIMITED 

_,, --
(GIRISH SHARMA) 

Jt. President (Indirect Taxes) 
& Company Secretary 

Registered Office: B1rla Bu1ld1ng. 9/1 R N Mukh rjee Road. Kolkata 700 001 I CI N L01l32WB1919PLC003334 I www b1rlacorpora t1 on com 



(I\ V. SANKAR AIYAR & CO. 
CHARTERED ACCOUNTANTS 

Satyam Cinema Comp l ex, Ranjit Nagar Communit y Centre, New Del hi - 110008 

202,203 & 301 Tel. (011) 25702691, 25704639, £-mail: newdelhi@vsa .co.in 

Limited Review Report to the Board of Directors of 

BIRLA COPORA TION LIMITED 

for the uarter ended 30th June 2018 

We have reviewed the accompa nying statement of un-audited sta ndalone financial res ults ("the 

Statemen t") of Birla Corporat ion Limited ("the Company"), for the quarter ended 30th June, 2018, 

being submitted by the Company pursuant to the requirement of Regu lation 33 of the SEBI 

(Listing Obliga tions and Disc losure Requirements), Regulat ions, 2015, as modified by Circular 

No.CIR/CFD/FAC/62/2016 dated 5th July, 2016. This Statement is the responsibility of the 

Company' s Management and has been approved by the Board of Directors in thei r meeting held 

on 7th August, 2018. Our responsibility is to issue a report on the Statement based on our review. 

We conducted our review of t he Statement in accordance with the Standard on Review 

Engagement (SRE) 2410, "Review of Interim Financial Information Performed by the Independent 

Audito r of the Entity", issued by the Inst itute of Chartered Accountants of India. This standard 

requires that we plan and perform the review to obtain moderate assurance as to whether the 

Statement is free of mate ria l misstatem ent. A review is limited primarily to inquiries of company 

personnel and analyt ical procedures applied to financial data and thus provides less assurance 

than an audit. We have not performed an aud it and accordingly, we do not express an audit 

opinion . 

Based on our review conducted as above, noth ing has come to our attent ion that causes us to 

believe that the accompanying Statement of un-audited standalone financ ia l results prepared in 

accordance with app licable Indian Accounting Standards prescribed under section 133 of the 

Companies Act, 2013 read with relevant rules issued thereunder and other accounting princ iples 

generally accepted in Ind ia, has not disclosed the information required to be disclosed in terms of 

Regu lation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regu lat ions, 2015, as 

modified by Circular No.CIR/CFD/FAC/62/2016 dated 5tt, Ju ly, 2016, including the manner in which 

it is to be disc lose d, or · · ,tit contains any material missta tement. 

Place: New Delhi 
Dated: 7th August, 2018 

For V. Sankar Aiyar & Co. 
Chartered Accountants 
ICAI Firm Regn. 109208W 

~ 

Mumbai: 2-C, Court Chambers, 35 New Marine Lines, Mumbai - 400020. Tel: (022) 2200 4465 / 2206 7440; e-mail: mumbai @vsa.co.in 

Chennai: 41, Circular Road, United India Colony, Kodambakkam, Chennai - 600024. Tel: (044) 2372 5720; E-mail: Chennai@vsa. co.in 
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Limi ted Review Report to the Board of Directors of 
BIRLA COPORATION LIMITED 

for the quarter ended 30th June, 2018 

We have reviewed the accompanying statement of un-audited consolidated financial results 

("the Statement") of Birla Corporation Limited ("the Holding Company") and its subsidiaries 

("the Holding Company and its subsidiaries together referred to as "the Group") for the quarter 

ended 30 th June, 2018, being submitted by the Holding Company pursuant to the 

requirement of Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligat ions and Disclosure Requirements), 

Regulations, 2015, as modified by Circular No.CIR/CFD/FAC/62/2016 dated 5 th July, 2016. This 

Statement is the responsibi lity of the Holding Company's Management and has been 

approved by the Board of Directors in their meeting held on 7th August, 2018. Our 

responsibility is to issue a report on the Statement based on our review. 

We conducted our review of the Statement in accordance with the Standard on Review 

Engagement (SRE) 2410, "Review of Inter im Financial Information Performed by the 

Independent Aud itor of the Entity", issued by the Institute of Chartered Accountants of India. 

This standard requires that we plan and perform the review to obtain moderate assurance as 

to whether the Statement is free of material misstatement. A review is limited primarily to 

inquiries of company personnel and analytical procedures applied to financia l data and thus 

provides less assurance than audit. We have not performed an audit and accordingly, we do 

not express an audit opinion. 

The statement includes the result of following entities: 

a. Birla Corporation Limited (BCL) (Holding Company) 
b. Reliance Cement Company Private Limited (100% subsidiary of BCL) 
c. Birla Jute Supply Company Limited (100% subsidiary of BCL) 
d. Talavad i Cements Limited (98.01% subsidiary of BCL) 
e. Lok Cements Limited (100% subsidiary of BCL) 
f. Budge Budge Floor Coverings Limited (100% subsid iary of BCL) 

g. Birla (Cement) Assam Limited (100% subsidiary of BCL) 
h. M.P. Birla Group Services Private Limited (100% subsidiary of BCL) 

We did not review the financial results of six subsidiaries whose financial results (before 

consolidation adjustments) reflect total revenue of Rs. 0.20 crore for the quarter ended 30 th 

June, 2018. The resu lts of these subsidiaries are based on the financial results as certified by 

the respective management which are neither audited nor have been subjected to limited 
review. 

Mumbai: 2-C, Court Chambers, 35 New Marine Lines, Mumbai - 400020. Tel: (022) 2200 4465 / 2206 7440; e-mail: mumbai@vsa.co.in 
Chennai: 41, Circular Road, United India Colony, Kodambakkam, Chennai - 600024. Tel: (044) 2372 5720; E-mail : Qiennai@vsa.co.in 



V. SANKAR AIYAR & CO. 
CHARTERED ACCOUNTANTS 

Sa t yam Cinema Complex, Ranjit Nagar Co mmunit y Centre , N ew De lhi - 110008 

202. 203 & 301 Tel. (011) 25702.691, 25704639, E-mail: newdelhi@vsa.co.in 

Th e Consolidated financial results does not also include financial of two associates which are 

under voluntary winding up under the Compa nies Act, 2013. In our opinion and according to 

th e inform ation and explanation given to us by the Management, these financial statements 
are not material to the Group. 

Based on our review conducted as above, nothing has come to our attent ion that causes us 

to be lieve that the accompanying Statement of un-a udited consolidated financial results 

prepared in accordance with applicable Indian Accounting Standards prescribed under 

sect ion 133 of the Companies Act, 2013 and other accounting principles generally accepted in 

India, has not disc losed th e information req uired to be disclosed in terms of Regulat ion 33 of 
the SEBI {Listing Obligations and Disclosure Requi rements) Regulations, 2015, as modified by 

Circular No.CIR/CFD/FAC/62/2016 dated 5th July, 2016, including t he manner in which it is to 

be disclosed, or that it contains any material misstatement. 

Place: New Delhi 
Dated: 7th August, 2018 

For V. Sankar Aiyar & Co. 
Chartered Accountants 
ICAI Firm Regn. 109208W 

~-
M. S. Balachandran 
Partner (M.No.024282) 

Mumbai: 2-C, Court Chambers, 35 New Marine lines, Mumbai - 400020. Tel: (022) 2200 446S / 2206 7440; e-mail: mumbai@vsa.co.in 
Chennai: 41, Circular Road, United India Colony, Kodambakkam, Chennai - 60002.4. Tel: (044) 2372 5720; E-mail: Chennai@vsa .co.in 
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1 hti Company ha s reported segment information as per Ind ian AccountintJ Standard 108 "Operating 

Segments" (IND AS 108). The identifica t ion of operating segments is consisten t with performance 

assessment and resource allocation by the ch ief operating decision maker. 
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